PAGE
7

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2013                                                                                                                         №  50
п. Молодежный
О назначении публичных слушаний

по проекту Решения Совета «О бюджете

муниципального образования «Среднетымское

сельское поселение» на 2014 год

      В соответствии со ст.14 Устава муниципального образования «Среднетымское сельское поселение», утвержденного Решением Совета Среднетымского сельского поселения от 17.05.2013г.  № 19 и статьи  19  Положения о бюджетном процессе в Среднетымском сельском поселение, утвержденного Решением Совета Среднетымского сельского поселения от 02.11.2011г.  № 146,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» публичные слушания по проекту Решения Совета «О бюджете муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» на 2014 год.

2. Публичные слушание провести 30 октября 2013г. в 15 часов по адресу:
      п. Молодежный, ул.Гагарина д.10, Центр культуры.

3. Назначить комиссию по организации публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии: Глава Среднетымского сельского поселения Яковенко Т.А.
Члены комиссии:

Е.Г.Овчинникова – главный бухгалтер МКУ Администрации Среднетымского сельского поселения;

О.В. Зарубина – специалист 1 категории МКУ Администрации Среднетымского сельского поселения.

      4.   Комиссии по организации публичных слушаний осуществить свод и обобщение

            поступивших от граждан и иных заинтересованных лиц замечаний и предложений.
5. Установить следующий порядок учета  предложений и замечаний граждан по

проекту бюджета муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»: предложения и замечания по изменениям в проект бюджета муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» на 2014 год принимаются комиссией по организации публичных слушаний с момента опубликования настоящего проекта бюджета до даты проведения публичных слушаний в письменной и устной форме по адресу: п.Молодежный, ул.Школьная д.2 и по телефонам 44-142; 44-146 до 17 часов.
6. Настоящее постановление с приложением проекта бюджета муниципального

образования «Среднетымское сельское поселение» на 2014 год в части доходов, расходов, источников финансирования дефицита бюджета, объем межбюджетных трансфертов, инвестиционной программы опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости».

7. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Среднетымского сельского поселения                             Т.А. Яковенко